
KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA 1 DHE 2 KAT, 1 KAT NENTOKE

PROJEKT ARKITEKTONIK

1 DHE 2 KATE + 1 KAT NENTOKE

OBJEKTI : 8,9 DHE 11

 TIPOLOGJIA - A

VILE



VILA: TIPOLOGJIA - A - LEGJENDA E FLETEVE

· A00 - LEGJENDE                         

· A01 - PLANIMETRIA E KATIT -1 NENTOKE - PERMASIMI   

· A02 - PLANIMETRIA E KATIT -1 NENTOKE - MOBILIMI

· A03 - PLANIMETRIA E KATIT PERDHE - PERMASIMI 

· A04 - PLANIMETRIA E KATIT PERDHE - MOBILIMI

· A05 - PLANIMETRIA E KATIT TE PARE - PERMASIMI       

· A06 - PLANIMETRIA E KATIT TE PARE - MOBILIMI

· A07 - PLANIMETRIA E ÇATISE                                                       

· A08 - PRERJA A-A

· A09 - PRERJA B-B       

· A10 - PRERJA C-C   

· A11 - PAMJE TEKNIKE - JUG  

· A12 - PAMJE TEKNIKE - VERI

· A13 - PAMJE TEKNIKE - PERENDIM

· A14 - PAMJE TEKNIKE - LINDJE

· A15 - DETAJE ARKITEKTONIKE

· A16 - DETAJE ARKITEKTONIKE

· A17 - IMAZH 3 DIMENSIONAL

· A18 - IMAZH 3 DIMENSIONAL
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Beton i varfër  - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Shtresë  mbështetese - 0.5 cm

Parket druri (ing.)  - 1.2cm

Shtresë autoniveluese

DETAJ - S2

lesh guri  -  5 cm

Tavan i varur gipsi

+0.40

+2.60
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PRERJA A-A

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  PRERJA : A-A

A-08



TERMOIZOLIM - POLISTIREN ESTRUZ 10 CM

MUR TULLE 20 CM

DETAJ - F1
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Plate b/a 20 cm

Shtrese autoniveluese

Hidroizolim

Kolle

Pllaka gres porcelanat

DETAJ - T3

BA C D

540 630 460

+6.77

+3.57

+9.19

+0.00

-3.40

DETAJ - P1

Plate b/a 12 cm

Lluster pjerresi 8 cm

Hidroizolim

Cakell i bardhe 5cm

Tub hekuri 12 cm

Gur Leçez i buçarduar

Dhe i ngjeshur

Geotekstil

Mbushje zhavorr 5cm

Protefon 1 cm

Plate b/a 20 cm

Shtrese autoniveluese

Hidroizolim

Kolle

Pllaka gres porcelanat

DETAJ - T2

HIDROIZOLIM

BINARE DRURI - 15X5CM

DETAJ - C1

TJEGULL

KONTRA LISTELA - 4.5X4.5CM

TERMOIZOLIM  - POLISTIREN ESTRUZ - 10CM

BARRIERE AVULL IZOLUESE

SOLETA - B\A

HIDROIZOLIM

BINARE DRURI - 15X5CM

DETAJ - C1

TJEGULL

KONTRA LISTELA - 4.5X4.5CM

TERMOIZOLIM  - POLISTIREN ESTRUZ - 10CM

BARRIERE AVULL IZOLUESE

SOLETA - B\A

Shtresë Akustike (Ndërkat)

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Shtresë  mbështetese - 0.5 cm

Parket druri (ing.)  - 1.2cm

Shtresë autoniveluese

DETAJ - S2

lesh guri  -  5 cm

Tavan i varur gipsi

Shtresë Akustike (Ndërkat)

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Shtresë  mbështetese - 0.5 cm

Parket druri (ing.)  - 1.2cm

Shtresë autoniveluese

DETAJ - S2

lesh guri  -  5 cm

Tavan i varur gipsi

termoizolim 5 cm

shtrese autoniveluese

Hidroizolim 2 shtresa Mapei + rrjetë

Pllaka Gres-Porcelanat

DETAJ - S4

PLATE  b/a  -  50 cm

Beton i varfër - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Hidroizolim  membrane pvc 2 mm

geotekstil 2 shtresa

shtrese beton i varfer

zhavor  5 cm

cakell   15 cm

dhe i ngjeshur

Kolle

+0.00

+3.17
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+6.32

2
7

2
1
5

2
0

3
0
0

1
5

2
5

7
7

2
4
0

1
5

2
5

6
5

2
3
5

5
0

2
0

9
1
3
8

2
6
0

1
8
7

2
5

1
2
8

1
5

5
0

2
0

2
0

5
0

2
1

0
4
0

1
5

2
5

2
0

2
9
7

2
5

3
3
0

5
0

20 95 15

600

10

610

120 880 30

120 480

12

448 30 100 30

DETAJ - SH1

Plate b/a

Veshje me mermer

Suva + boje

+6.07

+3.98

+2.21

+1.19

+3.95

+0.00

-1.87

-0.85

-2.12

+3.08

+2.83

-1.70

+2.40

+6.07

+0.00

+3.17

+9.19

-3.40

+3.57

-0.40

+6.57

+6.32
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PRERJA B-B

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  PRERJA : B-B

A-09



B ACD

460 630 540

B ACD

460 630 540

+6.77

+3.57

+9.19

+0.00

-3.40

Plate b/a 20 cm

Shtrese autoniveluese

Hidroizolim

Kolle

Pllaka gres porcelanat

DETAJ - T3

Dhe i ngjeshur

Geotekstil

Mbushje zhavorr 5cm

Protefon 1 cm

Plate b/a 20 cm

Shtrese autoniveluese

Hidroizolim

Kolle

Pllaka gres porcelanat

DETAJ - T2

DETAJ - P1

Plate b/a 12 cm

Lluster pjerresi 8 cm

Hidroizolim

Cakell i bardhe 5cm

Tub hekuri 12 cm

Gur Leçez i buçarduar

Shtresë Akustike (Ndërkat)

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Shtresë  mbështetese - 0.5 cm

Parket druri (ing.)  - 1.2cm

Shtresë autoniveluese

DETAJ - S2

lesh guri  -  5 cm

Tavan i varur gipsi

Shtresë Akustike (Ndërkat)

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Shtresë  mbështetese - 0.5 cm

Parket druri (ing.)  - 1.2cm

Shtresë autoniveluese

DETAJ - S2

lesh guri  -  5 cm

Tavan i varur gipsi

HIDROIZOLIM

BINARE DRURI - 15X5CM

DETAJ - C1

TJEGULL

KONTRA LISTELA - 4.5X4.5CM

TERMOIZOLIM  - POLISTIREN ESTRUZ - 10CM

BARRIERE AVULL IZOLUESE

SOLETA - B\A

HIDROIZOLIM

BINARE DRURI - 15X5CM

DETAJ - C1

TJEGULL

KONTRA LISTELA - 4.5X4.5CM

TERMOIZOLIM  - POLISTIREN ESTRUZ - 10CM

BARRIERE AVULL IZOLUESE

SOLETA - B\A

termoizolim 5 cm

shtrese autoniveluese

Hidroizolim 2 shtresa Mapei + rrjetë

Pllaka Gres-Porcelanat

DETAJ - S4

PLATE  b/a  -  50 cm

Beton i varfër - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Hidroizolim  membrane pvc 2 mm

geotekstil 2 shtresa

shtrese beton i varfer

zhavor  5 cm

cakell   15 cm

dhe i ngjeshur

Kolle

DETAJ - SH1

Plate b/a

Veshje me mermer

Suva + boje
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PRERJA C-C

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  PRERJA : C-C

A-10



1 2 3 4 5

630 470 610 620

+0.00

+3.17

+9.19

+3.57

+6.57

+6.32

Mbulim  tjegull "Bramac"  (kafe e erret)

Ulluk  -  llamarine zinkato + boje strukturale ( e zeze)

Veshje me dru (lis natyral)

Fasade e ventiluar -  veshje pllaka guri (gur lecez - bezhe e lehte)

Veshje kapote - suva grafiato e imet ( e bardhe)

Profil alumin termik me ure termike (ngjyre e zeze mat)

Veshje me pllaka guri te bucarduara te koloncinave rrethore ( gur lecez , bezhe e lehte)

+3.05

+2.83
+2.60 +2.60 +2.60

+6.07 +6.07
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+0.40

+9.36

+3.17
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PAMJE TEKNIKE - JUG

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  PAMJE TEKNIKE JUG

A-11



12345

630470610620

+0.00

+3.17

+9.19

+3.57

+6.57

+6.32

Mbulim  tjegull "Bramac"  (kafe e erret)

Ulluk  -  llamarine zinkato + boje strukturale ( e zeze)

Veshje me dru (lis natyral)

Fasade e ventiluar -  veshje pllaka guri (gur lecez - bezhe e lehte)

Veshje kapote - suva grafiato e imet ( e bardhe)

Profil alumin termik me ure termike (ngjyre e zeze mat)

Veshje me pllaka guri te bucarduara te koloncinave rrethore ( gur lecez , bezhe e lehte)

+3.65

+1.20

+2.60

+9.36

+6.07

+6.57

+3.77

+2.40

+2.75
+2.60

+3.57

+5.58

+0.00

+1.10

+7.50
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+3.17

+2.83
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+9.19
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PAMJE TEKNIKE - VERI

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  PAMJE TEKNIKE VERI

A-12



B ACD

460 630 540

+0.00

+3.17

+9.19

+3.57

+6.57

+6.32

Mbulim  tjegull "Bramac"  (kafe e erret)

Ulluk  -  llamarine zinkato + boje strukturale ( e zeze)

Veshje me dru (lis natyral)

Fasade e ventiluar -  veshje pllaka guri (gur lecez - bezhe e lehte)

Veshje kapote - suva grafiato e imet ( e bardhe)

Profil alumin termik me ure termike (ngjyre e zeze mat)

Veshje me pllaka guri te bucarduara te koloncinave rrethore ( gur lecez , bezhe e lehte)

+3.00

+6.57

+3.80

+6.32

+2.60

+0.40

+0.00
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+3.05
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PAMJE TEKNIKE - PERENDIM

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  PAMJE TEKNIKE PERENDIMI

A-13



+0.00

+3.17

+9.19

+3.57

+6.57

+6.32

BA C D

540 630 460

Mbulim  tjegull "Bramac"  (kafe e erret)

Ulluk  -  llamarine zinkato + boje strukturale ( e zeze)

Veshje me dru (lis natyral)

Fasade e ventiluar -  veshje pllaka guri (gur lecez - bezhe e lehte)

Veshje kapote - suva grafiato e imet ( e bardhe)

Profil alumin termik me ure termike (ngjyre e zeze mat)

Veshje me pllaka guri te bucarduara te koloncinave rrethore ( gur lecez , bezhe e lehte)

+3.80

+0.00

+2.60

+0.40

+6.07

+3.00

+6.07

+3.77

+9.16
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Shtresë Akustike (Ndërkat)

shtrese autoniveluese

Kollë

Pllaka gres-porcelanat

hidroizolim 2 shtresa

Mapei + Rrjetë

DETAJ - S1

Tavan i varur gipsi

Lesh guri  -  5 cm

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - paketa e

ngrohjes nga dyshemeja

Shtresë Akustike (Ndërkat)

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Shtresë  mbështetese - 0.5 cm

Parket druri (ing.)  - 1.2cm

Shtresë autoniveluese

DETAJ - S2

lesh guri  -  5 cm

Tavan i varur gipsi

Shtresë Akustike (Ndërkat)

auto nivelant

ngjites

moket - 0.5 cm

DETAJ - S4

Tavan i varur gipsi

Lesh guri  -  5 cm

Soleta b/a  -  25 cm

Beton i varfër  - 8 cm

termoizolim 5 cm

shtrese autoniveluese

shtrese mbeshtetese

Parket druri ( ing.)

DETAJ - S3

PLATE  b/a  -  50 cm

Beton i varfër - paketa e ngrohjes

nga dyshemeja

Hidroizolim  membrane pvc 2 mm

geotekstil 2 shtresa

shtrese beton i varfer

zhavor  5 cm

cakell   15 cm

dhe i ngjeshur

DHE I NGJESHUR

DETAJ - S8

MBUSHJE ME ZHAVOR TE TRASHESIVE TE NDRYSHEM

SHTRESE MBROJTESE (PROTEFON)

IZOLIM TERMIK - POLISTIREN ESTRUZ

HIDROIZOLIM - MEMBRANE PVC  - OSE BICOMPONENT

MUR B/A 20 CM

LESH GURI 10 CM

PLLAKE GIPSI - DIAMANT

GEOTEKSTIL

TERMOIZOLIM - POLISTIREN ESTRUZ 10 CM

MUR TULLE 20 CM

DETAJ - F1

PLLAKE GURI T=3CM
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hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

205 205

2
6

0

410

26
0

27
0

V
5

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 270 x 260

xhami i jashtem

V5

Sasia

 7.02 m2

Mekanizmi  i hapjes  fikse

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

270

2
6

0

26
0

15
0

V
6

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 150 x 260

xhami i jashtem

V6

Sasia

3.9 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

75 75

2
6

0

150

(4
0)
22

0
11

0
V
7

100

2
2

0

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

5 cope

Përmasat 110 x 220

xhami i jashtem

V7

Sasia

2.42 m2 x 5 = 12.1 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

(40)220
80

V
8

80

2
2

0

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 80 x 220

xhami i jashtem

V8

Sasia

 1.76 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

(120)140
60

V
9

60

1
4

0

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

2 cope

Përmasat 60 x 140

xhami i jashtem

V9

Sasia

 0.84 m2 x2 = 1.68 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

(20)230
80

V
10

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

4 cope

Përmasat 80 x 240

xhami i jashtem

V10

Sasia

 1.92m2 x 4 = 7.68 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

80

2
3

0

250
240

V
11

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 240 x 260

xhami i jashtem

V11

Sasia

6.24 m2

Mekanizmi  i hapjes  Reshkitje

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

2
5

0

240

120

120
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ALBUMI I DRITAREVE

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  ALBUMI I VETRATAVE  DHE  DRITAREVE

A-23



(4
0)

 2
10

27
0

V
12

270

2
1

0

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 270 x 240

xhami i jashtem

V12

Sasia

 6.48 m2

Mekanizmi  i hapjes  fikse

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

(2
0)

23
0

90
V

13

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 90 x 240

xhami i jashtem

V13

Sasia

  2.16 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

90

2
3

0

(2
0)

23
0

21
0

V
14

76 134

210

2
3

0

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 210 x 240

xhami i jashtem

V14

Sasia

  5.04 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

(2
0)

23
0

15
0

V
15

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 150 x 240

xhami i jashtem

V15

Sasia

 3.6 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

75

2
3

0

75

150

(20)240
90

V
16

90

2
4

3

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

1 cope

Përmasat 90 x 240

xhami i jashtem

V16

Sasia

 2.16 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

26
0

12
0

V
17

Emertimi

Konstruksion

Ngjyra e konstruksionit

Alumin me ure termike

E zeze mat

2 cope

Përmasat 120 x 260

xhami i jashtem

V17

Sasia

 3.12 m2 x 2 = 6.24 m2

Mekanizmi  i hapjes

  5 mm , termik, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i mesem   4 mm, transparent

hapesire   18 mm , gaz argon

xhami i brendshem   triplex, 3mm + 3mm, transparent

sasia totale ne m2

 Antiribalte

120

2
6

0

1:50

ALBUMI I DRITAREVE

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  ALBUMI I VETRATAVE  DHE  DRITAREVE

A-24



P1

9
0

2
2
5

P1'

9
0

2
2
5

2
1

5

90

2
1

5

90

P1

P1'

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

E bardhe

Konstruksion druri, tamburat.

Veshja mdf me lyerje.

7 cope

Përmasat 90 x 220

Ngjyra e deres

P1'

Sasia

14 m2

Materiali i kases  Dru(kasa sipas trashesise se murit)

  E bardhe

Brava, doreza   Brava e thjeshte - celes.

  Mentesha te fshehura.

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   90 x 220

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

E bardhe

Konstruksion druri, tamburat.

Veshja mdf me lyerje.

7 cope

Përmasat 90 x 220

Ngjyra e deres

P1

Sasia

14 m2

Materiali i kases  Dru(kasa sipas trashesise se murit)

  E bardhe

Brava, doreza   Brava e thjeshte - celes.

  Mentesha te fshehura.

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   90 x 220

P2

8
0

2
2
5

P2

P2'

P2'

8
0

2
2
5

2
2

0

80

2
2

0

80

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

E bardhe

Konstruksion druri, tamburat.

Veshja mdf me lyerje.

8 cope

Përmasat 90 x 220

Ngjyra e deres

P2'

Sasia

16 m2

Materiali i kases  Dru(kasa sipas trashesise se murit)

  E bardhe

Brava, doreza   Brava e thjeshte - celes.

  Mentesha te fshehura.

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   90 x 220

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

E bardhe

Konstruksion druri, tamburat.

Veshja mdf me lyerje.

8 cope

Përmasat 90 x 220

Ngjyra e deres

P2

Sasia

16 m2

Materiali i kases  Dru(kasa sipas trashesise se murit)

  E bardhe

Brava, doreza   Brava e thjeshte - celes.

  Mentesha te fshehura.

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   90 x 220

P3

9
0

2
2
0

2
2

0

90

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

Gri e erret

2 cope

Përmasat 90 x 220

Ngjyra e deres

P3

Sasia

4 m2

Materiali i kases  Metalike, zjarrduruese

  Gri e erret

Brava, doreza   Doreze anti-panik

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   90 x 220

 Metalike, zjarrduruese

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

Gri e erret

1 cope

Përmasat 180 x 220

Ngjyra e deres

P4

Sasia

4 m2

Materiali i kases  Metalike e zinkuar, lyer me boje

 pluhur elektrostatike

  Gri e erret

Brava, doreza  Brave celes sekret, doreze metalike

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   180 x 220

 Kunder lageshtires.

 Flete metalike (sandwich) zinkuar

 e lyer me boje pluhur elektrostatike.

 Mbushje lesh guri 50 kg/m3.

 Grile ajrimi 80 x 40 cm

2
2

0

180

P4

1
8
0

2
2
0

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

1 cope

Përmasat 160 x 220

Ngjyra e deres

P5

Sasia

3.5 m2

Materiali i kases Konstruksion druri

  Xham transparent

Brava, doreza

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   160 x 220

Zemer xhami

P5

1
6
0

2
2
0

2
2

0

160

 Brava e thjeshte, celes. Doreze metalike

P7

9
5

2
2
5

175

2
2

5

40 95 40

5
0

Emertimi

Ngjyra e kases

Materiali i deres

1 cope

Përmasat 175 x 275

Ngjyra e deres

P7

Sasia

4.8 m2

Materiali i kases Konstruksion druri

Transparent

Brava, doreza

Sasia totale ne m2

Dimensioni i hapjes   95 x 225

  Xham

 Brave celes sekret, doreze metalike

1:50

ALBUMI I DYERVE

EMRI I FLETES:

NR. I FLETES: REVIZION : 00

DATE :

KUOTA :

SIPERFAQE NDERTIMI - MBI TOKE :

SIPERFAQE NDERTIMI - NEN TOKE :

SHKALLA :

GRUPI I PROJEKTIMIT

INXHINIER KONSTRUKTOR :

INXHINIER MEKANIK

INXHINIER ELEKTRIK

 LEAL-CSE SHPK

ARKITEKTURA :

Adress: Rr "Peti ", ndertesa 35, H. 10

A. 13, 1044, TIRANE, ALBANIA

e-mail: meqemeja@yahoo.com

tel:  +355 67 429 8010

Ark. Ardian Mehqemeja

LIC: A.798/1

ING. Spiro Drita

ING. Mario  Fishta

Ark. Endri Dervishi

KOMPLEKS REZIDENCIAL ME VILA

FAZA : PROJEKT - IDE

VENDNDODHJA :

INVESTITOR:

 "Alb - Star " sh.p.k.

BASHKIA

TIRANE

1 dhe 2 KAT, 1 KAT NEN TOKE

VILA : TIPOLOGJIA - A

OBJEKTI NR. 8,9 DHE 11

1 dhe 2 KATE + 1 KAT NEN TOKE

  NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE - BASHKIA TIRANE

TIPOLOGJIA  - A :  ALBUMI I DYERVE

A-25
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